
Zona	Tecnica	5	
Campionato Gold di specialità 

Sabato 18 marzo 

JUNIOR 
CONTROLLO TESSERE ORE 07:00             INIZIO COMPETIZIONE ORE 08:00 

 GINNASTA FUNE CERCHIO 
1 PIETANZA GINEVRA X  
2 TALA VIOLA  X 
3 TROISI CLAUDIA X  
4 IACOVANTUONO VIOLA  X 
5 FASCÌ GIULIA X  
6 NUZZO LUCIA  X 
7 CELESTI LUCIA GRAZIA MARIA X  
8 SOMMA ILARIA  X 
9 RAINO ANGELICA X  
10 MAURO SABRINA  X 
11 LA BIANCA ANNA X  
12 TILOTTA GIULIA AGATA  X 
13 BOVE FLAMINIA  X  
14 SICHERA GIADA  X 
15 VANTAGGIATO VIRGINA X  
16 SALERNO LUCIANA  X 
17 CELENTANO ALESSIA X  
18 MALARA ALICE  X 
19 RUSSO AURORA X  
20 BELVISO SILVIA LILIANA  X 
21 TAVANI SVEVA X  
22 TANTILLO ROBERTA  X 
23 SETTEMBRINO CLAUDIA X  
24 MARINO ILARIA  X 
25 PODDA ANNUNZIATA X  
26 MUSCOLINO FRANCESCA  X 
27 CAPUTO MARIA VITTORIA X  
28 RIZZO JENNIFER  X 
29 DI FRANCO CAMILLA X  
30 COPPOLA ALESSIA  X 



31 SANNINO FEDERICA  X  
32 NACCI ELISA  X 
33 MAZZARELLI EGLE X  
34 SCOGNAMIGLIO ILARIA  X 
35 MAURO SABRINA X  
36 MAFFEI SILVIA  X 
37 IACOVANTUONO NICOLE X  
38 SANTANGELO ANNALISA  X 
39 MORRA MARTA X  
40 DI PIETRO LORENZA  X 
41 SALERNO LUCIANA X  
42 RAINO ANGELICA  X 
43 COPPOLA ALESSIA X  
44 IAVASILE VERONICA  X 
45 CELESTI LUCIA GRAZIA MARIA  X 
46 DE LUISE ROSSAN  X 

 

 

 GINNASTA PALLA CLAVETTE NASTRO 
1 SINAGRA EMMA X   
2 VANTAGGIATO VIRGINIA  X  
3 DE NARDO SERENA   X 
4 SALVATORE MARZIA X   
5 ALVIANI VALERIA  X  
6 VITALE MARTINA   X 
7 MALARA ALICE X   
8 VIGORITO ROBERTA  X  
9 GRASSO ILENIA ELENA   X 
10 SOMMA ILARIA X   
11 TANTILLO ROBERTA  X  
12 CEFRATTI SERENA   X 
13 TALA VIOLA  X   
14 TILOTTA GIULIA AGATA  X  
15 SETTEMBRINO CLAUDIA   X 
16 SICHERA GIADA X   
17 PIETANZA GINEVRA  X  
18 CAPUTO MARIA VITTORIA   X 
19 SANNINO FEDERICA X   
20 RIZZO JENNIFER  X  
21 MAGLIANO GIULIA   X 
22 BONCRISTIANO MARTINA X   
23 GIULIANO TERESA  X  



24 ABETE MARIKA   X 
25 REGALBUTTO CARLOTTA X   
26 MAFFEI SILVIA  X  
27 TAIANI SVEVA   X 
28 CONTE ANNA X   
29 VENOSI SIMONA  X  
30 MAZZARELLI EGLE   X 
31 CAIAZZO MARILENA X   
32 BOVE FLAMINIA  X  
33 CAFIERO FRANCESCA   X 
34 GATTO MATINA X   
35 RICCIARDI AMALIA  X  
36 SENISE MARTINA   X 
37 TROISI CLAUDIA X   
38 SALVATORE MARZIA  X  
39 DI GIROLAMO CHIARA   X 
40 SANTANGELO ANNALISA X   
41 CHIAVAZZO GIORGIA   X  
42 MELE EMANUELA   X 
43 DE LUISE ROSSANA X   
44 RUSSO FRANCESCA  X  
45 NICOSA LILIANA AGATA   X 
46 SABELLA PIA ELEONORA X   
47 DEL BASSO VINCENZA  X  
48 DI DONATO CHIARA   X 
49 GIULIANO TERESA X   
50 MORRA MARTA  X  
51 LA BIANCA ANNA   X 
52 GRASSO ILENIA ELENA X   
53 CAFIERO FRANCESCA  X  
54 BORSELLI NOEMI   X 
55 POLLI CRISTINA X   
56 SINAGRA EMMA  X  
57 REGALBUTO CARLOTTA   X 
58 VIGORITO ROBERTA X   
59 FRANCESE GIULIA  X   
60 DI PIETRO LORENZA X   
61 NACCI ELISA X   
62 DE ROSA MARIKA X   

 

Termine gara ore 13:00 



COPPIE 
CONTROLLO TESSERE ORE 12:00       INIZIO COMPETIZIONE ORE 13:10 

 GINNASTE SOCIETÀ 
1 BAZZANO – BUDANÒ HOBBY SPORT 
2 FANGLIULLO – GIGANTE DELFINO 
3 GATTO – MUSOLINO GEBBIONE 
4 CRUPI – DI FRANCO ASS. SP. RAFFA 
5 DE GIROLAMO – FASCÌ RESTART 
6 CHIAVAZZO – SENISE GINN. SORRENTO 
7 SCOGNAMIGLIO – VITALE ASS. SP. RAFFA 
8 BONCRISTIANO – IAVASILE RITMICA JAD 
9 CONTE – MELE GUINNESS UNIKA 
10 DE ROSA – DI DONATO RITMICA GRANATA 
11 ORLANDO – CAIAZZO EVOLUZIONE GYMNOS 
12 GUARRO – MIGLIACCIO FORTITUDO 
13 MARINO - CAFARATTI RITMICA JAD 

		

Termine gara ore 14:00 
	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	



SENIOR 
CONTROLLO TESSERE ORE  13:30            INIZIO COMPETIZIONE ORE 14:30 

 GINNASTA FUNE CERCHIO 
1 ESPOSITO VIOLA  X  
2 COSTA CLAUDIA  X 
3 ORSINO CATERINA X  
4 AMATO ALICE  X 
5 ICARDI ILARIA X  
6 FIERRO ERIKA  X 
7 MARRANO ANTONELLA X  
8 CHIAVAZZO ELENA  X 
9 PROTO JANIRA X  
10 TERRANOVA ANNUNZIATA  X 
11 GUARRO TIZIANA X  
12 ORLANDO ANNUNZIATA  X 
13 LANDUCCIO ANGELA X  
14 SPANTI FRANCESCA  X 
15 ROMANO ELENA SOFIA X  
16 AHMETAJ MONIKA  X 
17 MARULLO EMANUELA X  
18 CAROZZO MARTINA  X 
19 CHIAVAZZO ELENA X  
20 GIORDANO LUDOVICA  X 
21 FIERRO ERIKA X  
22 DI FINI CHIARA  X 
23 STANCO BARBARA  X 
24 IULA BENEDETTA  X 

	

	

	

	

	

	

	

	

	



	

 GINNASTA PALLA CLAVETTE NASTRO 
1 BAZZANO CLAUDIA X   
2 CAPUANO SARA  X  
3 RAGONE FEDERICA   X 
4 D’ALESSANDRO ADRIANA X   
5 CUTRERA PAOLA  X  
6 LICCIARDELLO CRISTINA   X 
7 SAVOCA GIULIA X   
8 ZAINO CLAUDIA  X  
9 BRUNO VITTORIA   X 
10 SCOGLIO MORENA X   
11 MIGLIACCIO CARMELA  X  
12 STANCO BARBARA   X 
13 AHMETAJ MONIKA X   
14 MUDANÒ CAROLA  X  
15 CORAGGIO ANITA   X 
16 DI FINI CHIARA X   
17 SOLFINO ARIANNA  X  
18 BUONERBA MIRIAM   X 
19 ESPOSITO VIOLA X   
20 COSTA CLAUDIA  X  
21 COTTONE RENÈ   X 
22 ORSINO CATERINA X   
23 AMATO ALICE  X  
24 GIGANTE MARTA   X 
25 ILARDI FRANCESCA X   
26 MONCADA LUDOVICA  X  
27 MARULLO EMANUELA   X 
28 SPANTI FRANCESCA X   
29 LANDUCCIO ANGELA  X  
30 SERGIO LAURA   X 
31 GAROZZO MARTINA X   
32 IULA BENEDETTA  X  
33 LUCARELLI ROSAPIA   X 
34 FANGLIULLO LUDOVICA X   
35 PROTO JANIRA  X  
36 CAPUANA SARA   X 
37 MARRANO ANTONELLA X   
38 GIORDANO LUDOVICA  X  
39 SAVOCA GIULIA   X 
40 ZAINO CLAUDIA X   



41 TERRANOVA GAIA  X  
42 SCOGLIO MORENA   X 
43 CUTRERA PAOLA X   
44 ROMANO ELENA SOFIA  X  
45 CRUPI SARA   X 
46 CORAGGIO ANITA X   
47 LICCIARDELLO CRISTINA  X  
48 MONCADA LUDOVICA   X 
49 BUONERBA MIRIAM X   
50 DRAGONE FEDERICA  X  
51 SERGIO LAURA  X   
52 COTTONE RENÈ  X  
53 BRUNO VITTORIA X   
54 D’ALESSANDRO ADRIANA  X  
55 LUCARELLI ROSAPIA  X  

 

Termine gara ore 18:40 
 


